
CELOPLASTOVÝ DRŽÁK CHRÁNIČEK UNI
 Použití: Univerzální držák chrániček je určen pro upevnění kabelových chrániček

Ø 63 nebo 75 mm na sloup, univerzální provedení pro 1 - 3 svody

Připevnění na sloup lze provést:
– instalační sadou DCK
– páskou Bandimex

PLASTOVÝ DRŽÁK 
 Použití: Držák je určen jako přechodový prvek pro upevněni rozváděče na sloup. 

DCK nabízí svým zákazníkům následující typy držáků: 

Výroba některých typů držáků může být omezena minimálním požadovaným množstvím.

Připevnění na sloup lze provést:
– instalační sadou DCK
– páskou Bandimex

INSTALAČNÍ SADA 
 Použití: Instalační sada pro montáž na opěrný bod venkovního vedení (sloup) je určena pro 

připevnění distribučních rozváděčů typu SV a SP uzpůsobených pro montáž na sloup. Sada se 
skládá z nerezové pásky, plastové svírací spojky a šroubu. Instalace se provádí pouze protažením 
pásky skrz držák rozváděče, založením jejích konců do plastové spojky a následným stažením 
pomocí šroubu bez použití speciálního vybavení. 
(pozn.: instalační sadu nenamáhat nadbytečným tahem)

FLEXI TRUBKY CATS-SK
 Použití: Trubky CATS-SK jsou určeny pro snadnou instalaci měřících a regulačních prvků 

v plynoměrových rozváděčích do tlaku 0,5 MPa.  Jsou vyrobeny z nerezového vlnovce opatře-
ného plastovou chráničkou žluté barvy. Jejich jednoduchá a pohodlná montáž celkově zvyšuje 
bezpečnost celé instalace.

BETONOVÉ STŘECHY ZDĚNÝCH PILÍŘŮ
 Použití: Betonové střechy typu HD z vibrovaného betonu vyztuženého ocelovou armaturou 

jsou určeny pro osazení na zděné pilíře se zabudovanými rozváděči. Střechy jsou standardně 
pultového tvaru s okapničkou o výšce (tloušce) 60 - 50mm. 
Střechy jsou vyráběné na zakázku dle rozměrového požadavku zákazníka.

VNĚJŠÍ ZNAČENÍ KABELOVÝCH ROZVÁDĚČŮ NN
 Použití:  Značení je určeno pro evidenci jednotlivýchrozváděčů NN. Zavedením se například 

zjednoduší orientace při odstraňování poruch nebo se zpřehlední umístění typů rozváděčů.

 Technické provedení: Celoplastový rámeček se připevní dvěma šrouby M5 a plastovými 
maticemi na dveře stávajících rozváděčů. Číselná kombinace označení se skládá ze sedmi 
typů jednotlivých čísel (0-9) a písmen (A,B,C,D,E,P,R,S), která se do rámečku vloží před 
jeho upevněním. V případě požadavku lze číselnou řadu na zakázku doplnit dalšími písmeny.
Podkladová deska je standardně černé barvy, na zakázku lze dodat desku různých barev, popř. 
s odrazovým efektem. Nové rozváděče lze na objednávku již s uvedeným označením doplnit.
Jednotlivé typy čísel a písmen se objednávají samostatně.

-

Příslušenství

44

TYPOVÉ OZNAČENÍ Držák SP Držák SV-C Držák SV Držák ER Držák UNI

délka [mm] 330 240 430 530 160

celkový rozměr [mm] 330 x 57 x 47 240 x 57 x 47 430 x 57 x 47 530 x 57 x 47 160 x 40 x 35

TYP šířka x délka [mm] výška [mm] hmotnost [kg]

HD 450x670/60-50/BPŠ 450 x 670 60 - 50 39

HD 450x750/60-50/BPŠ 450 x 750 60 - 50 44

HD 450x910/60-50/BPŠ 450 x 910 60 - 50 53

HD 450x1100/60-50/BPŠ 450 x 1100 60 - 50 64

HD 450x1220/60-50/BPŠ 450 x 1220 60 - 50 71

HD 450x1330/60-50/BPŠ 450 x 1330 60 - 50 78

HD 450x1440/60-50/BPŠ 450 x 1440 60 - 50 84

HD 450x1560/60-50/BPŠ 450 x 1560 60 - 50 91

HD 450x1700/60-50/BPŠ 450 x 1700 60 - 50 99


